[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	23.01.2012
	№
	47-П

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об  Агентстве лесного  хозяйства  и охраны животного мира Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», а также в целях уточнения Положения об Агентстве лесного  хозяйства  и охраны животного мира Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в часть 2.4 раздела 2 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об  Агентстве лесного  хозяйства  и охраны животного мира Камчатского края» следующие изменения:

1) признать пункт 13 утратившим силу;
2) дополнить пунктом 201следующего содержания:

«201) оказывает гражданам бесплатную юридическую помощь в виде правового консультирования в устной и письменной форме по вопросам, относящимся к компетенции Агентства, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации для рассмотрения обращений граждан;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его  официального опубликования, за исключением пункта 1 части 1 настоящего постановления.
3. Положения пункта 1 части 1 вступают в силу через 10 дней после дня официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 августа 2011 года.
Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин